
K

99021986240

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a
Právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma* l název**: Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace
Sídlo: 66491 Ivančice, Zemědělská 619/2
IČO: 44946902
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, jihomoravský kraj, č.j. 9.8/96
včetně spisové značky:

*ie-li Klient zaosán v obchodním reistřiku: **nen -ii Klient zaosán v obchodním reistříku
U " J " "

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 13.2.2019, reg. č. 99021986240 (dále jen ,,Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

Znění článku 2. Úvěr, odstavec 2.1 se nahrazuje zněním:

2.1 Klient a Banka se dohodli, že výše
Devětmilionůjednostosedmdesáttřitisice Kč.

úvěru je Kč 9 173 000,00, slovy

2.

3,

4.

Znění článku 8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání, odstavec 8.1.4 se nahrazuje zněním:

8.1.4 Odkládací podmínkou čerpáni je předbžení následujicich dokumentů:
a) Doklad prokazujÍcÍ, že uzavření této Smlouvy bylo zřizovatelem řádně schváleno před jejím uzavřením,
b) Doklad prokazujÍcÍ poskytnutí dotace z rozpočtu jihomoravského kraje na spolufinancováni projektu ve

výši czk 8 459 000,00.

Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavřeni dodatku se nesjednává.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto
dodatku na e-mailovou adresu

Banka provede sníženi výše úvěru dle tohoto dodatku druhý Obchodní den nás|edujÍcÍ po dni, kdy Banka obdrží
potvrzení o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejněni v registru
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.

Není-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, a neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv
zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru smluv zaslanou Klientem na shora
uvedenou e-mailovou adresu nejpozději v poslední den doby platnosti dosavadní úrokové sazby, pIati, že je
dodatek zrušen od počátku.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHDDNIM REjSTŘiKU VEDENÉM MÉ5TSKĹM SOUDEM V PRAZE B A í3€iC

1/2
Datum Sablqmy 14 10 2QlP

VER F DOOATUSN DOT 17 12 2019 l 21 ClOP



K
V Brně dne 16.12.2(11%di$ko voln . :dsu lvanCice,

Středisko volného časÉířNáŘí&e: " gý~vá
organizace >m Ivančice

" 9469n"

vlastnoruční podpis

Jméno: Mgr. Ja
Funkce: ředitel

Osobní údaje zkon oval(a) dne 16.12.2019

Ing. Tomáš Bednář
bankovní poradce TOP SB

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky. a.s.

V Brně dne 16.12.2019

Komerční banka, as.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Pavel Biedrava
Funkce: ředitel pobočky

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Tomáš Bednář
Funkce: bankovní poradce TOP SB

Komerční banka, a. s., se sÍdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAFSANÁV C0CtiCDNľM REJ5TŘĹKU VEDENÉM MÉS15KYM S(JUDEMV PFLAZE,ODCK B VLQ2W mo

2/2
DATUM ÚÔNNOSTI Š^LONY 14 10 7ň1p

VERE DODATUSNDDT 17122Q1P 12¶ COP


